• 1 apéritif de bienvenue au casino Joa D’Ax Les Thermes  
• 1 repas au restaurant du casino 
• 20 € de jetons pour jouer au casino 
• 1 journée détente aux bains du Couloubret à Ax Les Thermes 
• 1 nuit pour 2 personnes avec petits-déjeuners 

Pour une valeur totale du lot de deux cent soixante-trois euros (263,00 €) TTC 

Les dotations sont valables jusqu’au 30/06/24, le gagnant ne pourra en aucun cas céder son séjour, 
le reporter à une date ultérieure à la limite fixée dans le présent article ou à demander une 
quelconque compensation financière en cas d’abandon du gain, non disponibilité du créneau souhaité